VIDEMA-ET-ROSARIO-VAR-SB-750-VEN
ROSARIO PARAGUANA

COD: V2092276

2007
2008
2009
2010
2011 CoNTENIDO NETO 1 3mm
075L
) F2.6mm
g BLANGVINOBLANCO [MPORTADO POR DISTRIBUIDORA NUBE AZUL DEPARAGUANA C.4, PARAG
g RIF: 311680403 REGISTRADO EN EL MRS, BAI0 EL NeL-16.017 CPE 030797366
CUNO AL 50%
FECHA: FEBRERO 2012 6 COLORES:mm NEGRO
CODIGO DE BARRA: - mm P.874
CODIGO INTERNO: - mm P. 402
TAMANO ETIQUETA: 102 X 80 mm. == P. 370
PAPEL: ESTATE LABEL 24 mm p, 032
TIPO DE IMPRESION: OFFSET PLANO P. 7534
FOLIA: PLATA SEMI M.
BARNIZ: MATE ACUOSO
CORTE: RECTO
OBSERVACIONES
OBSERVACIONES

GRADO FlJO



